МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2013 г. № 956

О внесении дополнения в Перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования

"Город Архангельск", находящимися в ведении департамента образования мэрии

города Архангельска, для граждан и юридических лиц за плату

1. Дополнить раздел 1 "Услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности" Перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

образовательными учреждениями муниципального образования "Город Архангельск",

находящимися в ведении департамента образования мэрии города Архангельска, для

граждан и юридических лиц за плату, утвержденного постановлением мэрии города

Архангельска от 02.04.2012 № 32, пунктом 10 следующего содержания:

"

10 Присмотр и уход за детьми  День  Дошкольные учреждения и общеобразо-

вательные учреждения, реализующие

программы дошкольного

образования

".

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и

на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования

"Город Архангельск".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

по социальным вопросам Орлову И.В.

Мэр города                                                           В.Н. Павленко